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Annotatsiya. Ushbu maqolada ingliz tilini o‘qitishda zamonaviy axborot-

kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanishning asosiy afzalliklari yoritilgan. 

Maqolada interaktivlik, individual yondashuv, madaniyatlararo muloqot, resurslardan 

keng foydalanish va ta’lim jarayonini monitoring qilish kabi jihatlar tahlil qilinadi. 

Zamonaviy texnologiyalar til o‘rganish samaradorligini oshirishi, o‘quvchilarning 

motivatsiyasi va faolligini kuchaytirishi, o‘qituvchining ishini yengillashtirishi 

ta’kidlanadi. Tadqiqotda tegishli ilmiy manbalar asosida xulosalar keltirilgan. 

Kalit so‘zlar: Ingliz tili, zamonaviy texnologiyalar, interaktiv ta’lim, onlayn 

ta’lim, individual yondashuv, axborot texnologiyalari, til o‘rganish, motivatsiya, ta’lim 

samaradorligi 

 

THE ADVANTAGES OF USING MODERN TECHNOLOGIES IN 

TEACHING ENGLISH 

ANNOTATION. This article highlights the main advantages of using modern 

information and communication technologies in teaching English. It analyzes aspects 

such as interactivity, individualized learning, intercultural communication, extensive 

use of educational resources, and monitoring of the learning process. The study 

emphasizes that modern technologies increase the effectiveness of language 

acquisition, enhance learners' motivation and engagement, and facilitate teachers' 

work. The conclusions are supported by relevant academic sources. 

Keywords: English language, modern technologies, interactive learning, online 
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ПРЕИМУЩЕСТВА ИСПОЛЬЗОВАНИЯ СОВРЕМЕННЫХ 

ТЕХНОЛОГИЙ В ОБУЧЕНИИ АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ 

 

АННОТАЦИЯ. В данной статье раскрываются основные преимущества 

использования современных информационно-коммуникационных технологий в 

обучении английскому языку. Рассматриваются такие аспекты, как 

интерактивность, индивидуальный подход, межкультурная коммуникация, 
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широкое использование ресурсов и мониторинг учебного процесса. 

Подчеркивается, что современные технологии повышают эффективность 

освоения языка, усиливают мотивацию и активность учащихся, а также 

облегчают работу преподавателя. Выводы обоснованы с опорой на научные 

источники. 

Ключевые слова: Английский язык, современные технологии, 

интерактивное обучение, онлайн-образование, индивидуальный подход, 

информационные технологии, изучение языка, мотивация, эффективность 

обучения. 

 

Kirish. Bugungi globalizatsiya davrida ingliz tili xalqaro kommunikatsiyaning 

asosiy vositasiga aylangan. Dunyoning turli burchaklarida ta’lim, ish, madaniyat, ilm-

fan va texnologiya sohalarida ingliz tilining o‘rni tobora ortib bormoqda. Shu sababli, 

uning o‘qitish usullarini doimiy ravishda takomillashtirish zarurati yuzaga keladi. 

An’anaviy darsliklar va yuzma-yuz mashg‘ulotlar bilan bir qatorda, zamonaviy 

texnologiyalar ta’lim jarayonida yangi imkoniyatlar yaratmoqda. 

Zamonaviy texnologiyalar, xususan, kompyuterlar, planshetlar, smartfonlar, 

onlayn platformalar, sun’iy intellekt tizimlari va interaktiv dasturlar ingliz tilini 

o‘rganishni yanada qiziqarli va samarali qiladi. Ular nafaqat o‘quvchilarning tilga 

bo‘lgan qiziqishini oshiradi, balki individual yondashuvni ta’minlab, o‘rganish 

jarayonini moslashtirish imkonini beradi. Shuningdek, texnologiyalar yordamida 

o‘quvchilar nafaqat til ko‘nikmalarini mustahkamlaydi, balki tilni haqiqiy hayotiy 

vaziyatlarda qo‘llash uchun zarur bo‘lgan madaniyataro muloqot qobiliyatlarini ham 

rivojlantiradi. 

Shu bilan birga, ta’lim jarayonida zamonaviy texnologiyalarning keng 

qo‘llanilishi o‘qituvchilar uchun ham yangi pedagogik usullarni joriy etish va 

o‘quvchilarning natijalarini tez va samarali baholash imkonini beradi. Bu esa o‘quv 

jarayonining sifatini oshirishga yordam beradi. 

Shuning uchun, ingliz tilini o‘qitishda zamonaviy texnologiyalardan 

foydalanishning afzalliklarini aniqlash va ularni ta’lim jarayonida qo‘llash usullarini 

o‘rganish muhim ilmiy va amaliy ahamiyatga ega. Ushbu maqolada ushbu mavzu 

batafsil tahlil qilinadi va zamonaviy texnologiyalarning ingliz tilini o‘qitishdagi asosiy 

imkoniyatlari ko‘rib chiqiladi. 

Asosiy qism. Ingliz tilini o‘qitishda zamonaviy texnologiyalarning o‘rni tobora 

ortib bormoqda. Ushbu texnologiyalar ta’lim jarayonining samaradorligini oshirish, 

o‘quvchilarning faol ishtirokini rag‘batlantirish hamda individual ehtiyojlarga 

moslashish imkonini beradi. Quyida zamonaviy texnologiyalarning ingliz tilini 

o‘qitishda qanday afzalliklari mavjudligi batafsil tahlil qilinadi. 
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1. Ta’lim jarayonida interaktivlikni oshirish. Zamonaviy texnologiyalar ta’lim 

jarayonini interaktiv qiladi. Masalan, virtual sinflar, videokonferensiyalar va onlayn 

test platformalari o‘quvchilarni passiv tinglovchi emas, balki faol ishtirokchi sifatida 

jalb etadi (Kukulska-Hulme, 2012). Interaktivlik til o‘rganishda motivatsiyani oshiradi 

va o‘quvchilarga yangi ko‘nikmalarni tezroq egallash imkonini beradi. Smart 

qurilmalar va mobil ilovalar yordamida o‘quvchilar istalgan joyda va vaqtda mashq 

qilishi mumkin. 

2. Individual yondashuv imkoniyatlari. Har bir o‘quvchining o‘rganish sur’ati 

va uslubi farq qiladi. Zamonaviy texnologiyalar yordamida ta’lim dasturlari 

o‘quvchining ehtiyojlariga moslashadi. Adaptiv o‘quv tizimlari va sun’iy intellekt 

asosidagi platformalar o‘quvchilarning zaif tomonlarini aniqlab, individual 

mashg‘ulotlarni taklif qiladi (Heil et al., 2020). Bu yondashuv til o‘rganishni 

samaraliroq qiladi. 

3. Til va madaniyatlarni integratsiyalash. Internet orqali o‘quvchilar turli 

mamlakatlardan bo‘lgan insonlar bilan muloqot qilish imkoniga ega bo‘ladi. Bu esa 

nafaqat til ko‘nikmalarini rivojlantiradi, balki madaniyatlararo kommunikatsiya 

malakasini ham oshiradi (Thorne, 2013). Real vaqtda muloqot qilish tilni o‘zlashtirish 

jarayonini tabiiyroq va mazmunliroq qiladi. 

4. Resurslarning kengligi va qulayligi. Onlayn platformalar, video va audio 

materiallar, interaktiv testlar va lug‘at dasturlari o‘quvchilarga cheksiz imkoniyatlar 

yaratadi (Stockwell, 2012). Bu resurslar o‘quvchilarning mustaqil faoliyatini 

rag‘batlantiradi, til o‘rganish jarayonini kengaytiradi va chuqurlashtiradi. 

5. Natijalarni monitoring qilish. Zamonaviy texnologiyalar yordamida 

o‘quvchilar faoliyatini kuzatish va baholash osonlashadi. Onlayn testlar va 

avtomatlashtirilgan baholash tizimlari o‘qituvchilarga real vaqt rejimida natijalarni 

tahlil qilish imkonini beradi (Bax, 2011). Bu esa ta’lim jarayonini tezkor va samarali 

boshqarishga yordam beradi. 

Xulosa. Zamonaviy texnologiyalar ingliz tilini o‘qitish jarayonida katta 

imkoniyatlar yaratmoqda. Ularning qo‘llanilishi o‘quvchilarning til o‘rganish 

jarayoniga faolligini oshiradi, motivatsiyasini kuchaytiradi hamda o‘rganishni yanada 

interaktiv va qiziqarli qiladi. Shuningdek, texnologiyalar yordamida individual 

yondashuvni amalga oshirish mumkin bo‘lib, har bir o‘quvchining o‘rganish sur’atlari 

va ehtiyojlariga moslashish ta’minlanadi. Bu esa ta’lim sifatini sezilarli darajada 

yaxshilashga xizmat qiladi. 

Bundan tashqari, zamonaviy texnologiyalar yordamida o‘quvchilar nafaqat til 

ko‘nikmalarini, balki madaniyatlararo muloqot qobiliyatlarini ham rivojlantiradilar. 

Global tarmoqlar orqali turli madaniyat vakillari bilan muloqot qilish imkoniyati, tilni 

real kontekstda qo‘llash ko‘nikmalarini oshiradi va tilni yanada samarali 

o‘zlashtirishga yordam beradi. Shu bilan birga, onlayn resurslar va multimediya 
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materiallari ta’lim jarayonini boyitadi, o‘quvchilarga turli formatlarda vaqti-vaqti bilan 

mashq qilish imkonini beradi. 

Texnologiyalarning yana bir muhim afzalligi — natijalarni monitoring qilish va 

tahlil qilish imkoniyatidir. Onlayn testlar, avtomatlashtirilgan baholash tizimlari 

o‘qituvchilarga o‘quvchilarning qobiliyatlarini aniq va tezkor tarzda kuzatish, ta’lim 

jarayonini samarali boshqarish imkonini beradi. Bu esa o‘quv jarayonida zaif 

tomonlarni aniqlash va ularga e’tibor qaratish imkonini oshiradi. 

Shunday qilib, ingliz tilini o‘qitishda zamonaviy texnologiyalardan foydalanish 

ta’lim sifatini yaxshilash, o‘quvchilarning qobiliyatlarini samarali rivojlantirish va 

ta’lim jarayonini individualizatsiyalashda katta ahamiyatga ega. Ta’lim sohasidagi 

mutaxassislar va o‘qituvchilar zamonaviy texnologiyalarni o‘z ishlarida keng 

qo‘llashga intilishlari, doimiy ravishda yangi texnologiyalarni o‘rganish va joriy 

etishlari lozim. Shu bilan birga, texnologiyalarning ta’lim jarayoniga samarali 

integratsiyasi uchun zamonaviy metodik yondashuvlar va malakali kadrlar 

tayyorlashga ham alohida e’tibor qaratilishi kerak. 

Kelajakda ingliz tilini o‘qitishda texnologiyalarning roli yanada oshib borishi 

kutilmoqda, shuning uchun ta’lim tizimini zamonaviy innovatsiyalar bilan uzviy 

bog‘lash va texnologiyalar imkoniyatlaridan to‘liq foydalanish strategiyalarini ishlab 

chiqish muhim ahamiyatga ega. 
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